Природата е богатство што треба да се чува.
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Природата е богатство што треба да се чува.








Во природа одам често зошто здравјето ми 


е на прво место.








Не ја загадувај природата таа е нашата иднина





Чувај ја планетата Земја, таа ќе ти врати!











Засади дрво, засади цвет за поубав свет!








Штеди вода и тоа е во мода!








Водата се штеди затоа што многу вреди!








Чист воздух-здрав живот.








Капка вода-капка живот











Спаси ја планетата, таа е во твои раце!








Не ја загадувај природата таа е нашата 


иднина.    














 Засади дрво, засади ја својата иднина!  

















Засади дрво, засади ја својата иднина!








Не  фрлај го ѓубрето секаде и сите моменти, корпата за отпадоци ги чека своите клиенти








Човекот и припаѓа на природата а не природата на човекот


 








